EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 008/2022

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA (APÓS

O PRAZO DE RECURSOS)

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 008/2022, torna público o

DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO da isenção do pagamento da taxa de inscrição

dos candidatos doadores de sangue e/ou medula (após o prazo de recursos), que

requereram isenção de pagamento da taxa de inscrição, a decisão unânime proferida pela

comprovação ou não de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

AUXILIAR DE ENSINO

Nº Insc. Nome Do Candidato Situação do Pedido de Isenção

102 Danieli Spaniol Walker DEFERIDA

89 Jocilene Juliana Nievinski Pasini DEFERIDA

26 Rosilene Taborda De Arruda DEFERIDA

96 Graciele Klein INDEFERIDA - não cumprimento do item 2.6.2 subitem

a do edital - 2.6.2 subitem b do edital

AUXILIAR DE ESCOLA

Nº Insc. Nome Do Candidato Situação do Pedido de Isenção

16 Andreia Pazini INDEFERIDA- não cumprimento do item 2.6.2 do edital

1 Reginaldo Rodrigues De Souza INDEFERIDA- não cumprimento do item 2.6 do edital

INSTRUTOR DE DANÇAS COREOGRÁFICAS

Nº Insc. Nome Do Candidato Situação do Pedido de Isenção

145 Tatiane Spaniol Walker DEFERIDA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome Do Candidato Situação do Pedido de Isenção

108 Alex De Oliveira Maciel INDEFERIDA- não cumprimento do item 2.6 do edital

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA** - HABILITADO

Nº Insc. Nome Do Candidato Situação do Pedido de Isenção

144 Tatiane Spaniol Walker DEFERIDA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Nº Insc. Nome Do Candidato Situação do Pedido de Isenção

119 Fernanda Luiza Schoenberger DEFERIDA

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

Nº Insc. Nome Do Candidato Situação do Pedido de Isenção

120 Fernanda Luiza Schoenberger DEFERIDA

88 Jocilene Juliana Nievinski Pasini DEFERIDA

SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA - HABILITADO

Nº Insc. Nome Do Candidato Situação do Pedido de Isenção

100 Danieli Spaniol Walker DEFERIDA

PROFESSOR DE ESTIMULAÇÃO PEDAGÓGICA- HABILITADO

Nº Insc. Nome Do Candidato Situação do Pedido de Isenção

137 Graciele Klein INDEFERIDA- não cumprimento do item 2.6.2 subitem a

do edital -  2.6.2 subitem b do edital

Tunápolis - SC, em 27 de setembro de 2022.

                  Tatiane Thomas                                                             Cleiton Kist

              Presidente Da Comissão                                                 Membro Da Comissão

Carlise Inês Groth Lezonier

Membro Da Comissão